Муниципальное   бюджетное   дошкольное  образовательное  учреждение

  детский  сад  комбинированного  вида   №121

ПРИКАЗ

13 июня 2023 г.                                       №  156                        г. Батайск

О назначении ответственного лица за работу

по профилактике ДДТТ в МБ ДОУ №121  в 2023- 2024 учебном году

      В  связи со значимостью проведения профилактической работы в МБ

ДОУ по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и с

целью недопущения фактов детского дорожно-транспортного травматизма

среди воспитанников в 2023 – 2024  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом  за работу по профилактике ДДТТ в

МБ ДОУ №121  старшего воспитателя Нискубину М.Ю.

2. Старшему воспитателю  провести работу по проверке наличия и

содержания уголков безопасности дорожного движения во всех

группах МБ ДОУ №121.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ №121                                               С.Г. Черевко

		2023-06-13T09:14:00+0300
	Черевко Светлана Георгиевна